

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 7/23

Lublin, dnia 22.02.2023 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa odczynników i akcesoriów zużywalnych do badań molekularnych na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej COZL .”

- I. **Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:**

Pytanie Nr 1

Dotyczy zadania 2.2

pozycja 9 - probówki typu Eppendorf poj 0,5-0,6 ml ...

Czy Zamawiający dopuści probówki spełniające wymagania z możliwością wirowania do 14000 x g ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy zadania 2.2

pozycja 10 - probówki typu Eppendorf poj 1,5 ml ...

Czy Zamawiający dopuści probówki spełniające wymagania z możliwością wirowania do 14000 x g ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy zadania 2.2

pozycja 17 - Folia do zamykania płytek PCR

Czy Zamawiający ma na myśli folię aluminiową?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli folię aluminiową.

Pytanie Nr 4

Dotyczy zadania 2.2

pozycja 18 - Probówka wirownicza 15ml PP

Czy Zamawiający dopuści probówki 15 ml z możliwością wirowania do 15500 x g

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy zadania 2.2

Pozycja 19 - Próbówka wirownicza 50ml PP

Czy Zamawiający dopuści probówki 50 ml z możliwością wirowania do 15500 x g

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy: Kosztorys ofertowy, Część 2, poz. 18-19:

Czy Zamawiający dopuści produkt o tych samych właściwościach, lecz z możliwością wirowania do 12 000xg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający w pozycjach 1-8 zgodzi się na opakowanie 480 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 końcówki w czystości PCR z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy części nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy w pozycji nr 7 Zamawiający ma na myśli końcówki sterylne w uzupełnieniu pakowanym pojedynczo, czy dopuści do postępowania końcówki w czystości PCR pakowane w wieżę (StackPack)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki w czystości PCR pakowane w wieżę.

Pytanie Nr 10

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 11 produkt pakowany po 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 (Probówki do PCR o poj. 0,1 ml) produkt pakowany po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 15 płytki pakowane po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 18 probówkę pakowaną po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, wytrzymałą wirowanie do 20.000 x G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy części nr 2:

Zamawiający dopuści w pozycji nr 19 probówkę pakowaną po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, wytrzymałą wirowanie do 20.000 x G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dotyczy części nr 2:

Prosimy o modyfikację/ poprawienie numeracji pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje numerację w kosztorysie ofertowym dla Części 2 (strony zamienne w załączeniu).

Pytanie Nr 16

Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 § 4

Prosimy o wykreślenie możliwości telefonicznego składania zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Projektowanych postanowień umowy - § 4, nadając mu brzmienie:

„Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z fakturą odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym mailowo lub faksem w maksymalnym terminie 4 tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego. Faktury w dniu wysyłki będą przekazywane drogą pocztową lub drogą e-mailową na wskazany przez Zamawiającego adres.”

Pytanie Nr 17

Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 §6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto?

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.